
K prodeji, Hotely, 440 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240169 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

8 000 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej chaty na pozemku o
celkové ploše 671 m2, která se nachází v  žádané lokalitě
Jesenických hor, v Bělé pod Pradědem. Užitná plocha chaty je 440
m2 a je určena pro provozování ubytovacího zařízení. Přivedena
elektřina, septik, veřejný vodovod, vytápění tepelným čerpadlem a
ohřev vody bojlerem. K dispozici je apartmán se 4-mi lůžky s
vlastní koupelnou a toaletou a kuchyni a dále jsou zde další čtyři 4-
lůžkové pokoje, rovněž má každý vlastní koupelnu, toaletu, kuchyň
a TV. V suterénu chaty pak najdete prostornou společenskou
místnost s krbovými kamny, TV a malou kuchyní. Na zahradě je
ohniště s posezením, dětské pískoviště, zahradní nábytek, altánek
a gril. K dispozici je celkem 5 parkovacích míst. Možnost
financování úvěrem, který zajistíme zdarma. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4240169
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870327
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 440 m2
Plocha pozemku: 671 m2
Užitná plocha: 440 m2
Kód zakázky: 870327

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


